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Darbecilere lanet şehitlerimize dua

ABONE OL      

İzmir iş dünyası temsilcileri, 15 Temmuz 2016’da yaşanan FETÖ’nün hain darbe girişimin
yıl dönümünde, darbelere ve darbecilere lanet yağdırarak demokrasiye sahip çıkma
mesajı verdi
İzmir iş dünyasının temsilcileri, 15 Temmuz 2016'da FETÖ tarafından gerçekleştirilmek istenen hain
darbe girişimini unutmadı. 15 Temmuz'da demokrasiye sahip çıkıldığını belirten iş dünyası
temsilcileri, hain girişimi çok sert bir dille kınadı.
MÜSİAD İzmir Şube Başkanı Ümit Ülkü: Demokrasimiz için hain terör örgütlerinin karşısında
hayatını kaybeden hiçbir canımızı unutmayacağız. Dünya bilmelidir ki, 15 Temmuz; yaşlı, genç, çocuk
demeden bir milletin kazandığı demokrasi zaferidir. Bu zafer dünyaya örnek olmalıdır. MÜSİAD
olarak demokrasisine ve iradesine sahip çıkmanın verdiği gururla nöbete devam eden milletin
yanında olacağız. Hem yurt içinde hem de yurt dışında 15 Temmuz etkinlikleri düzenleyeceğiz ve
düzenlenen etkinliklere katılım sağlayacağız. Bunun yanı sıra yeni eğitim-öğretim yılı açılışında
dördüncü ve beşinci sınıf öğrencilerimize zaferimizi anlatan "Kim Tutar Seni" isimli çocuk kitabını
dağıtacağız.
İzmir Ticaret Borsası (İTB) Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli: 15 Temmuz'da milletin dik
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duruşu, hükümetin dirayeti, güvenlik birimlerinin olağanüstü gayretiyle darbe girişiminin engellendi.
15 Temmuz'da demokrasimize çifte su verilmiş, darbeler defteri bir daha açılmamak üzere
kapanmıştır. 
İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş: Darbe girişimi sırasından Türkiye
Büyük Millet Meclisi'nin darbeciler tarafından bombalandı. Dünyanın hiçbir yerinde böyle bir şey
yok. Bu girişim Cumhurbaşkanı ve Başbakanın dik duruşu ve halkın duruşu sayesinde engellenmiştir. 
BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Levent Akgerman: 15 Temmuz'da yaşanan hain darbe girişimini
bugün bir kez daha lanetliyoruz. Demokrasilerde toplum iradesine bu tarz müdahaleler asla kabul
edilemez. 15 Temmuz bu anlamda darbecilere verilmiş bir ders olmuştur. Bu kara günün yıl
dönümünde dileğim, 15 Temmuz sonrası zorunlu olarak hayata geçirilen OHAL uygulamasının da
yavaş yavaş kalkması ve normalleşmenin tam anlamıyla sağlanmasıdır. 
Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Sabri Ünlütürk: Demokrasi ve Milli Birlik Günü anısına
demokrasinin, barışın, huzurun ve sosyal refahın maksimum seviyede yaşandığı bir Türkiye diliyorum.
Bizlere daha demokratik bir ülke bırakmak için şehit olan 249 vatandaşımıza ve Gazi olan 2 bini aşkın
vatandaşımıza şükranlarımızı sunuyor, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da bu hedefte
üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmeye devam edeceğimizi paylaşıyorum. 
EGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Nilhan Antitoros: 15 Temmuz günü yaşanan kalkışma girişimi,
toplumun tüm unsurlarının bir araya gelerek demokrasiye sahip çıkmasıyla engellenmiş ve
Türkiye'nin demokrasiye olan inancı bakımından çok anlamlı bir mesaj verilmiştir. 15 Temmuz hain
darbe girişimini bir kez daha kınıyor, demokrasimizin daha da güçlenmesini umut ediyorum. 
EGOD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akkalay: Bundan tam bir yıl önce yaşanan ve toplumsal
hafızamızda karanlık bir ye r edinen 15 Temmuz darbe girişimi, milletimizin kararlılığı ve
birlikteliğiyle engellenmiştir. Türk halkı demokrasiye sahip çıkmıştır. İş dünyası da büyük bir kararlılık
göstererek durmadan çalışmış ve girişimin etkilerini en aza indirmiştir. Hain darbe girişimini bir kez
daha lanetliyorum.

HALKIMIZIN KARARLILIĞI BOY GÖSTERDİ

KOSBİ Yönetim Kurulu Başkanı Kamil Porsuk: Geçtiğimiz yıl 15 Temmuz'da, tüm milletin hafızasına
işleyen bir felaket gecesi yaşadık. Halkın iradesinin temsil merkezi olan Türkiye Büyük Millet
Meclisi'ni bile hedef alan darbecilerin emelleri, yine halkın kararlılığı tarafından engelledi. Milletimiz
büyük bir felaketten güçlenerek çıktı. Umarım ülkemizin adı bir daha asla böyle kötü olaylarla yan
yana gelmez. 
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İlter: 15 Temmuz'da halka, devlet kurumlarına,
demokrasimize yapılan alçakça saldırının karşısında siyasi görüşü ne olursa olsun demokrasiye ve
cumhuriyete yürekten bağlı tüm vatandaşlarımız dimdik durarak karşı gelmiştir. Başta Ömer
Halisdemir olmak üzere tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, gazilerimize şükranlarımızı
sunuyoruz.
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